CÂMARA DOS DEPUTADOS
Deputado DELEGADO MATHEUS LAIOLA – UNIÃO/PR

REQUERIMENTO Nº     DE 2024

Requer a inclusão de coautoria
no  Projeto  de  Lei  nº  44,  de
2024.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, com a anuência do autor, a adição do

presente signatário, como coautor ao Projeto de Lei nº 44, de 2024, que “Institui a

“Política Nacional de Olho nas Ruas” para os fins que especifica”.

Sala das Sessões, em      de                de 2024.

Deputado Delegado Matheus Laiola

UNIÃO/PR

Câmara dos Deputados - Anexo IV - Gabinete 505  -  CEP: 70160-900   -   Brasília – DF
Tel: (61) 3215-5505 - e-mail: dep.delegadomatheuslaiola@camara.leg.br

*C
D2

43
26

88
91

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Matheus Laiola e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243268891400

RE
Q

 n
.2

39
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

02
/2

02
4

17
:0

5:
48

.8
80

 -
M

ES
A

mailto:dep.delegadomatheuslaiola@camara.leg.br

Requerimento
(Do Sr. Delegado Matheus Laiola)

Requer a inclusão de coautoria

no Projeto de Lei nº 44, de 2024.

Assinaram eletronicamente o documento CD243268891400, nesta ordem:

 1  Dep. Delegado Matheus Laiola (UNIÃO/PR)

 2  Dep. Marcelo Queiroz (PP/RJ)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Delegado Matheus Laiola e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD243268891400

RE
Q

 n
.2

39
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
9/

02
/2

02
4

17
:0

5:
48

.8
80

 -
M

ES
A